— 1 —

关于 2022 年中秋节放假通知

各单位、各部门：

  根据市政府 2022 年中秋节放假时间安排的有关规定，现将有

关事宜通知如下：

一、中秋节放假时间

2022 年 9 月 10 日—9 月 12 日放假，共 3 天。

二、放假注意事项

放假前，各单位要认真开展安全生产检查工作，坚决预防和

杜绝安全隐患；要及时开展廉政提醒教育，认真落实中央八项规

定精神，持续强化警示震慑作用，确保风清气正。放假期间，各

单位要加强应急值守，按照疫情防控和带班值班相关要求，严格

落实岗位责任制，坚决杜绝擅离职守、非正式人员顶岗值班、非

值班人员接听值班电话等现象。

    特此通知

附件：2022 年中秋节值班安排表

重庆科普文化产业（集团）有限公司

2022 年 8 月 29 日

 — 2 —

附件

2022 年中秋节值班安排表

日期 带班领导 值班领导 值班人员

9 月 10 日
韩 鹏

座机 63311180

韩 鹏

座机 63311180

王  竹

座机 63659782

9 月 11 日
邓龙刚

座机 60370961

邓龙刚

座机 60370961

陈尚武

座机 63249368

9 月 12 日
郭定平

座机 63659925

郭定平

座机 63659925

胡  虹

座机 63249368